证券代码：002857             证券简称：三晖电气              公告编号：2017-052

郑州三晖电气股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、中标的主要内容

    郑州三晖电气股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到广东电网有限

责任公司发给公司的《中标通知书》，经评标委员会对投标文件的认真评审及招

标领导小组批准，公司对广东电网有限责任公司省级电能计量检定中心项目（主

要设备及计量生产管理平台）（招标编号：0002200000020481）投标获得中标。

具体中标情况如下：

序号 标的名称 标包 中标金额（元）

1
单相电能表自动检定系

统、自动抽检系统

单相电能表自动检定系统、

自动抽检系统
92,750,000.00

此次招标活动的招标人为广东电网有限责任公司，招标服务单位为广东电网

有限责任公司物流服务中心，招标方式为公开招标。

二、交易对方情况介绍

招标人：广东电网有限责任公司

注册资本：4,299,750.00 万元人民币

法定代表人：刘启宏

住所：广州市越秀区东风东路 757号

经营范围：投资、建设和经营管理广东电网，经营相关的输配电业务；参与

投资、建设和经营相关的跨区域输变电和联网工程；从事电力购销业务，负责电

力交易和调度；电力设备、电力器材的销售、调试、检测及试验；从事与电网经

营和电力供应有关的科学研究、技术监督、技术开发、电力生产调度信息通信、

咨询服务、电力教育和业务培训。 (依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动)

公司与招标人及招标服务单位均不存在关联关系。

三、中标对公司的影响

此次中标金额为 92,750,000.00 元（以实际签订合同金额为准），约占公司

2016年度经审计的营业收入的 39.48%。中标合同的履行预计将对公司未来的经

营业绩产生积极的影响，但对公司业务、经营的独立性不产生影响。

四、风险提示

1、截止目前，公司仅收到项目中标通知书，尚未签署正式合同，公司将在

规定时间内，与项目单位签订书面合同，实际情况以最终签订的合同为准。

2、合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，有可

能会导致合同无法全部履行或终止的风险。

3、交易对方属大型国有企业，经营规模较大，资金实力雄厚，信用优良，

不存在履约及账款回收的风险。

4、敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

五、备查文件

1、《中标通知书》

特此公告。

郑州三晖电气股份有限公司

                                                 董事会

                                            2017年 11 月 25日